
                              
 

Účast zdarma. Přihlášky nejsou podmínkou účasti, ale pomáhají nám při  

organizaci a přípravě informačních materiálů pro účastníky přednášky. 

 

bioWES 
platforma pro správu dat a metadat 

  

26. května 2016 - od 9 - 11 hodin 
Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 

Rozvojová 313, 165 02 Praha 6 - zasedací místnost - budova B2. 

 
Ústav komplexních systémů a společnost dataPartner  
pořádají přednášku představující platformu bioWES  

 

Platforma bioWES je řešení pro správu „vědeckých“ dat a metadat (informace o pořízení či 
zpracování dat), která poskytuje podporu od návrhu experimentálního protokolu, přes 
pořízení dat, jejich zpracování až po sdílení a vizualizaci.  
 

Funkcionality systému: 
- Lokální centralizované úložiště pro data a metadata 
- Elektronický protokol – data a popis na jednom místě 
- Grafický návrh protokolů 
- Podpora libovolného typu dat 
- Podpora standardizace terminologie 
- Moduly pro zpracování dat 
- Komunikace s měřicími přístroji 
- Webové rozhraní pro správu protokolů a dat 
- Vizualizace propojení protokolů 
- Vývoj změn protokolů 
- Podpora mobilních zařízení pro polní experimenty 
- Jednoduché sdílení na základě definovaných úrovní 

 
Přijďte se dozvědět, jak systém může pomoci se správou vašich dat.  
 

Nezávazné PŘIHLÁŠKY prosím na email: 
polaufova@datapartner.cz  
nejlépe do 24.5. 


